
GAM CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL INDIVIDUEL

LE 28/01/2024
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FEDERALE A 10-11 ANS GAM

Pos. Nom Club Score Total

1 Elijah MOOKEN

MALAKOFF -
UNION SPORTIVE

MUNICIPALE
MALAKOFF

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

50.100

2 Anthime DE MARCHI

MALAKOFF -
UNION SPORTIVE

MUNICIPALE
MALAKOFF

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

49.800

3 Nathanaël PARIS
CLAMART -

CLAMART GYM.
92

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

44.300



8.450

0.600

7.850

0.000

0.000

5.500

0.000

7.500

0.000

2.000

3.850

0.200

7.650

0.000

4.000

10.200

1.200

9.000

0.000

0.000

7.050

0.200

7.850

0.000

1.000

4.750

0.000

6.750

0.000

2.000

6.950

0.200

7.750

0.000

1.000

5.650

0.200

7.450

0.000

2.000

5.600

0.200

8.400

0.000

3.000

9.900

0.200

9.700

0.000

0.000

7.300

0.200

8.100

0.000

1.000

4.100

0.000

7.100

0.000

3.000

6.900

0.400

6.900

0.000

0.400

4.050

0.000

7.050
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4.500

0.200

7.300

0.000

3.000

9.550

0.200

9.350

0.000
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0.200
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2.700
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6.700
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0.000

0.000

0.000

0.000

-

-

-

-

-

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

4 Lucas LAVALADE

PUTEAUX -
SOCIETE

MUNICIPALE
PUTEAUX

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

39.800

5 Loïs ORTUNO

PUTEAUX -
SOCIETE

MUNICIPALE
PUTEAUX

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

39.500

6 Silas POTIER

PUTEAUX -
SOCIETE

MUNICIPALE
PUTEAUX

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

34.600

7 Esteban LIYAG-PHILIBERT

PUTEAUX -
SOCIETE

MUNICIPALE
PUTEAUX

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

0.000



9.450

1.400

8.050

0.000

0.000
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8.550
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0.000
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0.000

0.000
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1.200
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0.000

0.000
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8.100

0.000

0.000
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0.800
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0.000
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0.000
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9.200
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0.000

7.500

0.400

7.100

0.000

0.000

FEDERALE A 12-13 ANS GAM

Pos. Nom Club Score Total

1 Vlad BULUMAC

PUTEAUX -
SOCIETE

MUNICIPALE
PUTEAUX

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

58.350

2 Hadrien DE MARCHI

MALAKOFF -
UNION SPORTIVE

MUNICIPALE
MALAKOFF

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

56.450

3 Maxime NIEF

MALAKOFF -
UNION SPORTIVE

MUNICIPALE
MALAKOFF

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

54.950

4 Abdallah BAROUK

PUTEAUX -
SOCIETE

MUNICIPALE
PUTEAUX

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

53.100



8.350

1.000

7.350

0.000

0.000

7.950

0.400

7.550

0.000

0.000

7.850

0.600

8.250

0.000

1.000

10.150

1.200

8.950

0.000

0.000

8.250

0.200

8.050

0.000

0.000

8.350

0.000

8.350

0.000

0.000

8.650

1.000

7.650

0.000

0.000

8.350

0.600

7.750

0.000

0.000

6.800

0.600

8.200

0.000

2.000

10.400

1.200

9.200

0.000

0.000

6.900

0.200

7.700

0.000

1.000

6.950

0.000

6.950

0.000

0.000

8.800

0.800

8.000

0.000

0.000

8.600

1.200

7.400

0.000

0.000

5.500

0.400

7.100

0.000

2.000

10.550

1.600

8.950

0.000

0.000

7.400

0.400

7.000

0.000

0.000

3.550

0.000

6.550

0.000

3.000

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

-

-

-

-

-

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

5 Thibault MONCHAUX

PUTEAUX -
SOCIETE

MUNICIPALE
PUTEAUX

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

50.900

6 Corentin DROUANT

PUTEAUX -
SOCIETE

MUNICIPALE
PUTEAUX

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

48.050

7 Kenzy ASSELOT

PUTEAUX -
SOCIETE

MUNICIPALE
PUTEAUX

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

44.400

8 Amine BEN YOUNES

PUTEAUX -
SOCIETE

MUNICIPALE
PUTEAUX

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

0.000



10.150

1.200

8.950

0.000

0.000

8.800

0.800

8.000

0.000

0.000

8.750

0.600

8.150
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0.000

11.200

1.600

9.600

0.000

0.000

8.900

0.600

9.300

0.000

1.000

8.750

0.400

8.350

0.000

0.000

9.000

0.800

8.200

0.000

0.000

8.700

0.200

8.500

0.000

0.000

8.450

0.600

7.850

0.000

0.000

10.500

1.200

9.300

0.000

0.000

8.350

0.200

8.150

0.000

0.000

6.950

0.000

6.950

0.000

0.000

9.000

0.600

8.400

0.000

0.000

7.650

0.600

7.050

0.000

0.000

9.400

0.600

8.800

0.000

0.000

10.150

1.600

8.550

0.000

0.000

8.050

0.400

7.650

0.000

0.000

6.950

0.000

6.950

0.000

0.000

7.550

0.500

7.350

0.000

0.300

7.750

0.800

7.950

0.000

1.000

8.700

0.800

7.900

0.000

0.000

10.200

1.200

9.000

0.000

0.000

8.000

0.200

7.800

0.000

0.000

7.950

0.000

7.950

0.000

0.000

FEDERALE A 14-15 ANS GAM

Pos. Nom Club Score Total

1 Maxence MORVAN

MALAKOFF -
UNION SPORTIVE

MUNICIPALE
MALAKOFF

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

56.550

2 Paul EID

PUTEAUX -
SOCIETE

MUNICIPALE
PUTEAUX

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

51.950

3 Alexis BENOIT
CLAMART -

CLAMART GYM.
92

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

51.200

4 Thomas CÈBE-FORTIN

PUTEAUX -
SOCIETE

MUNICIPALE
PUTEAUX

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

50.150



8.800

0.200

8.600

0.000

0.000

8.200

0.600

7.600

0.000

0.000

6.950

0.600

7.350

0.000

1.000

10.500

1.600

8.900

0.000

0.000

6.900

0.200

6.700

0.000

0.000

7.000

0.000

7.000

0.000

0.000

5 Florian PASBECQ
CLAMART -

CLAMART GYM.
92

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

48.350



8.500

1.400

7.100

0.000

0.000

10.200

1.400

8.800

0.000

0.000

10.500

1.400

9.100

0.000

0.000

10.850

1.600

9.250

0.000

0.000

9.650

0.800

8.850

0.000

0.000

9.350

0.400

8.950

0.000

0.000

9.000

1.000

8.000

0.000

0.000

8.000

0.600

7.400

0.000

0.000

8.900

0.800

8.100

0.000

0.000

10.900

1.600

9.300

0.000

0.000

8.150

0.400

7.750

0.000

0.000

7.500

0.200

7.300

0.000

0.000

FEDERALE A 16 ANS ET PLUS GAM

Pos. Nom Club Score Total

1 Cyrus NIVERA

PUTEAUX -
SOCIETE

MUNICIPALE
PUTEAUX

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

59.050

2 Noé LAM-THANH
CLAMART -

CLAMART GYM.
92

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

52.450



1 2

12.150

4.000

8.150

0.000

0.000

12.150

4.000

8.150

0.000

0.000

NAT. A OPTIONNEL GAM - SAUT

Pos. Nom Club Score Total

1 Vincent KALLOU
ANTONY - ASSOCIATION DE LOISIRS
CULTURELLE ET EDUCATIVE ANTONY

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

12.150



12.900

4.000

8.900

0.000

0.000

NAT. A OPTIONNEL GAM - SOL

Pos. Nom Club Score Total

1 Vincent KALLOU
ANTONY - ASSOCIATION DE LOISIRS
CULTURELLE ET EDUCATIVE ANTONY

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

12.900



11.150

2.500

8.650

0.000

0.000

10.850

2.500

8.050

0.800

0.500

9.700

2.500

8.100

0.100

1.000

10.150

1.000

9.150

0.000

0.000

9.900

2.500

8.400

0.000

1.000

9.050

2.500

7.050

0.000

0.500

9.900

2.500

7.400

0.500

0.500

6.350

2.500

4.350

0.000

0.500

11.800

2.500

8.900

0.900

0.500

7.300

2.000

9.300

0.000

4.000

10.300

2.500

8.700

0.100

1.000

11.000

2.500

8.500

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

NATIONALE A 10 ANS GAM

Pos. Nom Club Score Total

1 Louis HENNEBEL
CLAMART -

CLAMART GYM.
92

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

60.800

2 Adem KERMANI

ANTONY -
ASSOCIATION DE

LOISIRS
CULTURELLE ET

EDUCATIVE
ANTONY

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

56.650

3 Owen HAESIG RODET

ANTONY -
ASSOCIATION DE

LOISIRS
CULTURELLE ET

EDUCATIVE
ANTONY

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

0.000

3 Emilio BRAULT BURGOS
CLAMART -

CLAMART GYM.
92

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

0.000



9.400

2.500

7.400

0.000

0.500

9.400

2.500

7.400

0.000

0.500

9.200

2.500

7.200

0.000

0.500

11.100

2.000

9.100

0.000

0.000

9.200

2.500

8.200

0.000

1.500

11.450

2.500

8.650

0.800

0.500

NATIONALE A 11 ANS GAM

Pos. Nom Club Score Total

1 Loucas BUREAU

ANTONY -
ASSOCIATION DE

LOISIRS
CULTURELLE ET

EDUCATIVE
ANTONY

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

59.750



14.200

6.000

8.400

0.800

1.000

10.900

2.500

7.100

1.300

0.000

14.600

6.000

8.700

0.900

1.000

11.400

2.000

9.400

0.000

0.000

10.200

2.500

7.700

0.000

0.000

12.350

2.500

8.950

0.900

0.000

10.500

2.500

8.000

0.500

0.500

12.050

2.500

8.950

0.600

0.000

11.900

2.500

8.500

1.400

0.500

11.550

2.000

9.550

0.000

0.000

10.200

2.500

8.600

0.100

1.000

12.600

2.500

9.200

0.900

0.000

NATIONALE A 13 ANS GAM

Pos. Nom Club Score Total

1 Tom COMTE
CLAMART -

CLAMART GYM.
92

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

73.650

2 Antoine POUHAER

ANTONY -
ASSOCIATION DE

LOISIRS
CULTURELLE ET

EDUCATIVE
ANTONY

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

68.800



12.800

6.000

7.800

0.000

1.000

11.750

6.000

5.750

0.000

0.000

15.050

6.000

8.450

0.600

0.000

11.550

2.000

9.550

0.000

0.000

10.400

6.000

7.400

0.000

3.000

15.250

6.000

8.850

0.900

0.500

13.150

6.000

8.150

0.000

1.000

12.150

2.500

8.250

1.400

0.000

14.450

6.000

8.850

0.100

0.500

11.550

2.000

9.550

0.000

0.000

11.150

2.500

9.050

0.100

0.500

12.750

2.500

9.250

1.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

11.700

2.500

7.900

1.300

0.000

15.300

6.000

7.700

1.600

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

10.750

2.500

7.750

0.500

0.000

12.200

6.000

6.400

0.800

1.000

NATIONALE A 14 ANS GAM

Pos. Nom Club Score Total

1 Alexis SESCOUSSE

ANTONY -
ASSOCIATION DE

LOISIRS
CULTURELLE ET

EDUCATIVE
ANTONY

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

76.800

2 Ilyes LARADI

ANTONY -
ASSOCIATION DE

LOISIRS
CULTURELLE ET

EDUCATIVE
ANTONY

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

75.200

3 NOA BLONDEAU
CLAMART -

CLAMART GYM.
92

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

49.950



1 2

12.950

4.100

8.850

0.000

0.000

7.750

3.700

4.050

0.000

0.000

11.550

3.200

8.650

0.000

0.300

12.950

4.000

8.950

0.000

0.000

-

-

-

-

-

11.500

3.000

8.500

0.000

0.000

10.550

2.500

8.050

0.000

0.000

12.550

4.000

8.550

0.000

0.000

4.250

2.600

4.650

0.000

3.000

12.250

3.200

9.050

0.000

0.000

12.500

3.200

9.300

0.000

0.000

-

-

-

-

-

9.150

2.800

6.350

0.000

0.000

11.000

3.400

7.600

0.000

0.000

NATIONALE A 22 ANS ET PLUS GAM

Pos. Nom Club Score Total

1 matheo DUBARRY
CLAMART -

CLAMART GYM.
92

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

67.250

2 Lian URQUIDI
CLAMART -

CLAMART GYM.
92

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

61.700



1 2

10.900

2.800

8.100

0.000

0.000

10.750

2.200

8.550

0.000

0.000

10.800

2.100

8.700

0.000

0.000

12.050

3.200

8.850

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

10.750

2.300

8.450

0.000

0.000

3.200

1.500

4.700

0.000

3.000

NATIONALE B 16-17 ANS GAM

Pos. Nom Club Score Total

1 Mikael TOKMATCHI

PUTEAUX -
SOCIETE

MUNICIPALE
PUTEAUX

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

58.450



1 2

11.950

3.100

8.850

0.000

0.000

7.800

2.900

4.900

0.000

0.000

11.500

2.200

9.300

0.000

0.000

11.200

3.200

8.000

0.000

0.000

11.150

3.200

7.950

0.000

0.000

11.500

2.200

9.300

0.000

0.000

10.150

2.200

7.950

0.000

0.000

10.900

2.400

8.500

0.000

0.000

9.350

2.500

6.850

0.000

0.000

11.300

2.400

8.900

0.000

0.000

11.000

1.600

9.400

0.000

0.000

10.750

1.600

9.150

0.000

0.000

11.350

2.800

8.550

0.000

0.000

10.100

2.600

7.500

0.000

0.000

NATIONALE B 18 ANS ET PLUS GAM

Pos. Nom Club Score Total

1 Thomas CHAUDON
CLAMART -

CLAMART GYM.
92

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

64.100

2 Thomas SESCOUSSE

ANTONY -
ASSOCIATION DE

LOISIRS
CULTURELLE ET

EDUCATIVE
ANTONY

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

64.000



10.600

1.000

9.100

0.500

0.000

5.500

1.000

4.600

0.000

0.100

9.450

1.000

7.950

0.500

0.000

9.900

1.000

9.400

0.000

0.500

9.500

1.000

8.000

0.500

0.000

8.750

1.000

7.750

0.000

0.000

10.000

1.000

9.000

0.500

0.500

6.000

1.000

5.300

0.000

0.300

5.000

1.000

4.500

0.000

0.500

10.000

1.000

9.500

0.000

0.500

8.850

1.000

7.350

0.500

0.000

9.950

1.000

9.050

0.400

0.500

REGIONALE 7 ANS GAM

Pos. Nom Club Score Total

1 Kays GUEDDOUCHI

PUTEAUX -
SOCIETE

MUNICIPALE
PUTEAUX

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

53.700

2 Khalil GUEDDOUCHI

PUTEAUX -
SOCIETE

MUNICIPALE
PUTEAUX

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

49.800



12.250

2.500

8.450

1.300

0.000

8.650

1.000

7.650

0.100

0.100

12.400

2.500

9.000

0.900

0.000

11.750

2.500

9.250

0.000

0.000

10.900

1.000

8.900

1.000

0.000

11.650

1.000

9.250

1.400

0.000

REGIONALE 8 ANS GAM

Pos. Nom Club Score Total

1 Marley NYAME
CLAMART -

CLAMART GYM.
92

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

67.600



12.800

2.500

9.000

1.300

0.000

9.200

2.500

6.600

0.100

0.000

12.950

4.500

8.450

0.000

0.000

13.400

4.000

9.400

0.000

0.000

11.850

2.500

8.850

0.500

0.000

11.250

1.000

9.250

1.000

0.000

11.800

2.500

8.500

1.300

0.500

11.700

1.000

9.300

1.400

0.000

10.100

2.500

8.100

0.000

0.500

11.500

2.500

9.000

0.000

0.000

10.450

1.000

8.550

0.900

0.000

11.950

1.000

9.450

1.500

0.000

11.950

2.500

8.650

0.800

0.000

10.000

2.500

7.400

0.100

0.000

10.550

2.500

8.550

0.000

0.500

11.700

2.500

9.200

0.000

0.000

10.200

2.500

7.700

0.000

0.000

9.850

1.000

8.450

0.400

0.000

11.100

2.500

8.600

0.000

0.000

9.700

1.000

8.800

0.000

0.100

10.850

1.000

8.950

0.900

0.000

10.100

1.000

9.100

0.000

0.000

11.550

1.000

9.250

1.300

0.000

10.900

1.000

9.000

0.900

0.000

REGIONALE 9 ANS GAM

Pos. Nom Club Score Total

1 raphael BRETTE
CLAMART -

CLAMART GYM.
92

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

71.450

2 Lancelot DE SURMONT
CLAMART -

CLAMART GYM.
92

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

67.500

3 Fedy TOUMI
CLAMART -

CLAMART GYM.
92

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

64.250

4 Lucas PILON EVRARD

PUTEAUX -
SOCIETE

MUNICIPALE
PUTEAUX

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

64.200



10.250

1.500

7.950

1.300

0.500

9.500

1.000

8.400

0.100

0.000

9.700

2.500

6.700

0.500

0.000

11.450

2.500

8.950

0.000

0.000

11.100

1.000

8.700

1.400

0.000

10.450

1.000

8.550

0.900

0.000

10.150

2.500

7.650

0.000

0.000

9.400

1.000

8.400

0.000

0.000

9.400

1.000

7.900

0.500

0.000

10.200

1.000

9.700

0.000

0.500

10.550

1.000

8.550

1.000

0.000

9.550

1.000

8.550

0.000

0.000

10.400

2.500

8.400

0.000

0.500

8.900

1.000

8.100

0.100

0.300

9.200

1.000

8.200

0.500

0.500

11.650

2.500

9.150

0.000

0.000

8.450

1.000

7.450

0.000

0.000

9.250

1.000

8.750

0.000

0.500

9.550

1.000

8.550

0.500

0.500

7.800

1.000

7.000

0.100

0.300

9.450

1.000

7.950

0.500

0.000

9.450

1.000

9.450

0.000

1.000

10.250

1.000

8.350

0.900

0.000

10.300

1.000

8.800

0.500

0.000

5 Valentin BONNET
CLAMART -

CLAMART GYM.
92

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

62.450

6 Ethan SYNN

PUTEAUX -
SOCIETE

MUNICIPALE
PUTEAUX

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

59.250

7 ADAM EL AIL
CLAMART -

CLAMART GYM.
92

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

57.850

8 Sandro SALAUN

PUTEAUX -
SOCIETE

MUNICIPALE
PUTEAUX

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

56.800



9.700

1.000

8.700

0.500

0.500

9.900

1.000

8.900

0.100

0.100

7.600

1.000

6.100

0.500

0.000

9.900

1.000

9.400

0.000

0.500

8.950

1.000

7.450

0.500

0.000

8.850

1.000

8.350

0.000

0.500

9 Sacha BOULISSIERE

PUTEAUX -
SOCIETE

MUNICIPALE
PUTEAUX

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

54.900


